

Årsredovisning

360 Säkerhet AB

559268-7858

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joseph Potros , Verkställande direktör
2024-08-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja varor och tjänster inom säkerhetsteknik. Det innebär främst men inte uteslutande installation, service och projektledning av inbrottslarm, passersystem, CCTV och brandlarm.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2008-2103
Nettoomsättning	1 314	2 984	1 343	419
Resultat efter finansiella poster	-453	297	787	296
Soliditet %	30	60	69	45,7
Balansomslutning	306	1 249	1 145	494

Nettoomsättningen minskade pga att uppdragen minskade till följd av lågkonjunkturen samt att verksamheten lades ner i november 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	448 679	255 068	728 747
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 326		-204 326
- Balanseras i ny räkning		255 068	-255 068	0
- Årets resultat			-431 390	-431 390
- Belopp vid årets utgång	25 000	499 421	-431 390	93 031

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	499 421
Årets resultat	-431 390
<i>Summa</i>	<i>68 031</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 031
<i>Summa</i>	<i>68 031</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 313 960	2 983 906
Övriga rörelseintäkter	47 364	27 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 361 324	3 011 209
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-114 117	-230 332
Övriga externa kostnader	-558 039	-806 466
Personalkostnader	2 -1 147 028	-1 583 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-49 800
Övriga rörelsekostnader	0	-45 241
Summa rörelsekostnader	-1 819 184	-2 715 177
Rörelseresultat	-457 860	296 032
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 759	611
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 301	37
Summa finansiella poster	4 458	648
Resultat efter finansiella poster	-453 402	296 680
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	22 012	25 418
Summa bokslutsdispositioner	22 012	25 418
Resultat före skatt	-431 390	322 098
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-67 030
Årets resultat	-431 390	255 068

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	138 212
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	138 212
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	163 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	375 186
Övriga fordringar		30 262	25 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 662	15 870
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		50 924	416 515
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 112	669 735
<i>Summa kassa och bank</i>		230 112	669 735
Summa omsättningstillgångar		281 036	1 086 250
SUMMA TILLGÅNGAR		306 036	1 249 462

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	499 421	448 679
Årets resultat	-431 390	255 068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 031	703 747
Summa eget kapital	93 031	728 747
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	22 012
Summa obeskattade reserver	0	22 012
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4	169 506
Summa långfristiga skulder	0	169 506
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	38 887
Skatteskulder	680	32 310
Övriga skulder	204 325	69 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	188 530
Summa kortfristiga skulder	213 005	329 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	306 036	1 249 462

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	249 000	326 371
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-249 000	-77 371
Utgående anskaffningsvärden	0	249 000
Ingående avskrivningar	-110 788	-83 118
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återföring ackumulerade avskrivningar	110 788	22 130
Årets avskrivningar	-	-49 800
Utgående avskrivningar	0	-110 788
Redovisat värde	0	138 212

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	169 506
--	---	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joseph Potros

Joseph Potros

Verkställande direktör

2024-08-12